

用地補償総合技術業務共通仕様書 新旧対照表

赤字下線：今回改正箇所

新			旧		
様式第1-1号			様式第1-1号		
用地補償総合技術業務協議書			用地補償総合技術業務協議書		
年 月 日 (曜日)	調 査 職 員		年 月 日 (曜日)	調 査 職 員	
	主 任 調 査 員	調 査 員		主 任 調 査 員	調 査 員
				㊟	㊟
協 議 事 項			協 議 事 項		
業 務 の 内 容	処 理 方 針	期 間	業 務 の 内 容	処 理 方 針	期 間
上記について承諾しました。 年 月 日		主 任 担 当 者	上記について承諾しました。 年 月 日		主 任 担 当 者
					㊟
(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。			(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。		

新

様式第1-2号

用地補償総合技術業務協議書

年 月 日 (曜日)		主任担当者	
協議事項			
業務の内容	処理方針	期間	
上記について承諾しました。 年 月 日		調査職員	主任調査員
		調査職員	調査員

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。

旧

様式第1-2号

用地補償総合技術業務協議書

年 月 日 (曜日)		主任担当者	
協議事項			
業務の内容	処理方針	期間	
上記について承諾しました。 年 月 日		調査職員	主任調査員
		調査職員	調査員

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。

新

様式第2号

貸与品引渡通知書

年 月 日

殿

住 所

氏 名

下記のとおり貸与品を引渡します。

業 務 名			契約年月日	年 月 日
品 目	規 格	単 位	数 量	備 考

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。

旧

様式第2号

貸与品引渡通知書

年 月 日

殿

住 所

氏 名



下記のとおり貸与品を引渡します。

業 務 名			契約年月日	年 月 日
品 目	規 格	単 位	数 量	備 考

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。

新

様式第3号

貸与品受領書

年 月 日

殿

受注者住所

氏名

主任担当者

下記のとおり貸与品を受領しました。

業務名				契約年月日		年 月 日	
品目	規格	単位	数量			備考	
			前回まで	今回	累計		
						月 日から 月 日までの 今回受領分	

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。

旧

様式第3号

貸与品受領書

年 月 日

殿

受注者住所

氏名

主任担当者



下記のとおり貸与品を受領しました。

業務名				契約年月日		年 月 日	
品目	規格	単位	数量			備考	
			前回まで	今回	累計		
						月 日から 月 日までの 今回受領分	

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。

新

旧

様式第4号

様式第4号

貸与品返納書

貸与品返納書

年 月 日

年 月 日

殿

殿

受注者住所
氏名
主任担当者

受注者住所
氏名
主任担当者



下記のとおり貸与品を返納します。

下記のとおり貸与品を返納します。

業務名			契約年月日	年 月 日
品 目	規 格	単位	数 量	備 考

業務名			契約年月日	年 月 日
品 目	規 格	単位	数 量	備 考

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。

新

様式第8号

移転履行状況等確認報告書

整理番号		作成年月日	年 月 日	作成者	〇〇 〇〇															
契約内容の表示	被補償者	〇〇県〇〇市〇〇町〇〇 〇〇 〇〇		土地所有者兼物件所有者																
	関係人	〇〇県〇〇市〇〇町〇〇 〇〇 〇〇		根抵当権者(土地)																
		〇〇県〇〇市〇〇町〇〇 〇〇 〇〇		物件所有者(物件)																
	対償地提供者	〇〇県〇〇市〇〇町〇〇 〇〇 〇〇																		
契約年月日	年 月 日	履行期限	年 月 日																	
移転履行状況の確認	確認年月日	年 月 日	確認時の状況	造成工事着手時																
	移転予定日	年 月 日	工程変更の有無																	
	確認者																			
	相手方																			
	移転履行状況等の確認内容																			
移転計画	工程	期間	〇年度						〇年度											
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	1	2	3	4	5	6	7	8	
	契約締結																			
	移転計画(予定)																			
	移転履行確認	建築確認申請																		
		造成工事																		
建築工事																				
移転・撤去																				
主任調査員	調査員	主任担当者	担当技術者	業務従事者																

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。

旧

様式第8号

移転履行状況等確認報告書

整理番号		作成年月日	年 月 日	作成者	〇〇 〇〇 印															
契約内容の表示	被補償者	〇〇県〇〇市〇〇町〇〇 〇〇 〇〇		土地所有者兼物件所有者																
	関係人	〇〇県〇〇市〇〇町〇〇 〇〇 〇〇		根抵当権者(土地)																
		〇〇県〇〇市〇〇町〇〇 〇〇 〇〇		物件所有者(物件)																
	対償地提供者	〇〇県〇〇市〇〇町〇〇 〇〇 〇〇																		
契約年月日	年 月 日	履行期限	年 月 日																	
移転履行状況の確認	確認年月日	年 月 日	確認時の状況	造成工事着手時																
	移転予定日	年 月 日	工程変更の有無																	
	確認者																			
	相手方																			
	移転履行状況等の確認内容																			
移転計画	工程	期間	〇年度						〇年度											
			4	5	6	7	8	9	10	11	12	1	2	3	4	5	6	7	8	
	契約締結																			
	移転計画(予定)																			
	移転履行確認	建築確認申請																		
		造成工事																		
建築工事																				
移転・撤去																				
主任調査員	調査員	主任担当者	担当技術者	業務従事者																

(注) 用紙の大きさは、日本産業規格A列4判縦とする。